
 

1 
Urząd Miejski w Radomiu – Biuro Zamówień Publicznych 

ul. Żeromskiego 53 (p. 189), 26-600 Radom, tel. +48 362 02 83, tel./fax: +48 362 02 89, e-mail: bzp@umradom.pl 
 

Radom, dn. 5 lipca 2013r. 
BZP.271.1.641.2013.AĆ 
 

Wszyscy Wykonawcy 

 
Dot.:  przetargu nieograniczonego na dostawę gadżetów promocyjnych miasta Radomia, 
ogłoszonego w dniu 03.07.2013r. na tablicy informacyjnej Urzędu Miejskiego w Radomiu, na stronie 
internetowej www.bip.radom.pl oraz w Biuletynie Zamówień Publicznych na stronie: 
http://www.portal.uzp.gov.pl (numer ogłoszenia: 258836 - 2013). 

 

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2010r. nr 113 poz. 759 z późn. zm.) przesyłamy odpowiedzi jakie zostały 
udzielone w związku z przysłanymi przez jednego z wykonawców zapytaniami dotyczącymi 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia w/w przetargu (pisownia oryginalna): 

Pytanie 1:  

Proszę o podanie informacji: 
Część 1 – koszulka 
Czy na koszulce ma być haft na rękawku – jeśli tak to co ma być wyhaftowane. 
W opisie jest napisane „ haft: biała full kolor, granatowa jeden kolor biały” miejsce nadruku przód, tył, 
rękawek w opisie nadruk napisane jest „koszulki w białym kolorze nadruk full kolor, koszulki granatowe 
nadruk jednokolorowy. Czy mam rozumieć, że nadruk z przodu i tyły jest taki sam czy są różne logotypy 
do nadruku z przodu i z tyłu a co z rękawkiem – haft? 
Część 4 – kubek termiczny 
Czy kubek termiczny ma być z karabińczykiem jak na wizualizacji – wtedy ma pojemność ok. 200 ml, czy 
kubek ma być dowolny np. z czarnymi wstawkami plastikowymi i mieć pojemność ok. 300 ml. 
 
 
Odpowiedź:  
W odpowiedzi na zapytanie w sprawie dostawy koszulek T-shirt Zamawiający informuje, że w opisie 
przedmiotu zamówienia dot. części drugiej zamówienia powinien być zapis: 
„typ: bawełna – min. 160gr/m2;  
rękawek krótki; 
lamówka z podwójnym przeszyciem wokół szyi, rękawka i na dole;  
kolory: biały, granatowy;  
nadruk:  koszulka biała – nadruk full color z przodu zgodnie z załączoną wizualizacją,   
koszulka granatowa: nadruk biały, z przodu,  z lewej strony na klatce piersiowej logo „Radom – siła  
w precyzji” o wymiarach ok. 10 cmx2,5 cm,  
z tyłu, w górnej części koszulki nadruk z adresem strony www.radom.pl o wymiarach ok. 30cm x 3 cm 
rozmiary: S – 150 szt., M- 100 szt., L-150 szt., XL-50 szt., XXL – 50 szt. 
koszulki pakowane w torebki PCV”. 
 
W odpowiedzi na zapytanie w sprawie dostawy kubków termicznych Zamawiający informuje, że  
w opisie przedmiotu zamówienia dot. części czwartej zamówienia powinien być zapis: 
„Kubek termiczny o pojemności ok. 200 ml z uchem w formie karabińczyka, znakowanie trwałe typu 
grawer, jednokolorowe (ok. 30% powierzchni zewnętrznej kubka, 100 szt. w opakowaniu kartonowym 
ze znakowaniem kolorowym)”. 

 

W związku z udzielonymi powyżej odpowiedziami na zapytania działając na podstawie art. 38 
ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. nr 113 z 
2010r., poz. 759 z późn. zm.), Zamawiający dokonuje modyfikacji treści specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia w/w postępowania w następujący sposób: 



 

2 
Urząd Miejski w Radomiu – Biuro Zamówień Publicznych 

ul. Żeromskiego 53 (p. 189), 26-600 Radom, tel. +48 362 02 83, tel./fax: +48 362 02 89, e-mail: bzp@umradom.pl 
 

I. w pkt III.2. SIWZ (Część druga zamówienia )zapis w brzmieniu: 

NAZWA 
PRZEDMIOTU 

Opis przedmiotu Nadruk ilość 

Wizualizacja przykładowa 
(materiał poglądowy) 

ZAMAWIAJĄCY ZASTRZEGA 
SOBIE PRAWO ZMIANY 

PROJEKTU O ILE 
ZACHOWANE ZOSTANĄ 
WYTYCZNE TECHNICZNE 

Koszulka 
typu T-shirt 

typ: bawełna – min. 160gr/m2; 
rękawek krótki; lamówka z 
podwójnym przeszyciem wokół 
szyi, rękawka i na dole; kolory: 
biały, granatowy; haft: biała - 
full color, granatowa - 
jednokolorowy; miejsce 
nadruku: przód, tył, rękawki; 
rozmiary: S – 150 szt., M- 100 
szt., L-150 szt., XL-50 szt., XXL 
– 50 szt. 

koszulki w kolorze 
białym: nadruk full 
color, koszulki 
granatowe - 
nadruk 
jednokolorowy , 
pakowane w 
torebki PCV 

500 
(250 
białych i 
250 
kolorow
ych) 

 

 
zostaje zastąpiony następującym zapisem: 

NAZWA 
PRZEDMIOTU 

Opis przedmiotu Nadruk ilość 

Wizualizacja przykładowa 
(materiał poglądowy) 

ZAMAWIAJĄCY ZASTRZEGA 
SOBIE PRAWO ZMIANY 

PROJEKTU O ILE 
ZACHOWANE ZOSTANĄ 
WYTYCZNE TECHNICZNE 

Koszulka 
typu T-shirt 

typ: bawełna – min. 160gr/m2;  
rękawek krótki; 
lamówka z podwójnym 
przeszyciem wokół szyi, 
rękawka i na dole;  
kolory: biały, granatowy;  
nadruk:  koszulka biała – 
nadruk full color z przodu 
zgodnie z załączoną 
wizualizacją,   
koszulka granatowa: nadruk 
biały, z przodu,  z lewej strony 
na klatce piersiowej logo 
„Radom – siła w precyzji” o 
wymiarach ok. 10 cmx2,5 cm,  
z tyłu, w górnej części koszulki 
nadruk z adresem strony 
www.radom.pl o wymiarach ok. 
30cm x 3 cm 
rozmiary: S – 150 szt., M- 100 
szt., L-150 szt., XL-50 szt., XXL 
– 50 szt. 
koszulki pakowane w torebki 
PCV 

koszulki w kolorze 
białym: nadruk full 
color, koszulki 
granatowe - 
nadruk biały , 
pakowane  
w torebki PCV 

500 
(250 
białych i 
250 
kolorow
ych) 

 

 
II. w pkt III.4. SIWZ (Część czwarta zamówienia )zapis w brzmieniu: 



 

3 
Urząd Miejski w Radomiu – Biuro Zamówień Publicznych 

ul. Żeromskiego 53 (p. 189), 26-600 Radom, tel. +48 362 02 83, tel./fax: +48 362 02 89, e-mail: bzp@umradom.pl 
 

NAZWA 
PRZEDMIOTU 

Opis przedmiotu Nadruk ilość 

Wizualizacja przykładowa 
(materiał poglądowy) 

ZAMAWIAJĄCY ZASTRZEGA 
SOBIE PRAWO ZMIANY 

PROJEKTU O ILE 
ZACHOWANE ZOSTANĄ 
WYTYCZNE TECHNICZNE 

Kubek 
termiczny z 
uchem 

Pojemność  ok. 300 ml 

znakowanie 
trwałe typu 
grawer, 
jednokolorowe 
(ok. 50% 
powierzchni 
zewnętrznej 
kubka, 100 szt. w 
opakowaniu 
kartonowym ze 
znakowaniem 
kolorowym) 

100  

 
zostaje zastąpiony następującym zapisem: 

NAZWA 
PRZEDMIOTU 

Opis przedmiotu Nadruk ilość 

Wizualizacja przykładowa 
(materiał poglądowy) 

ZAMAWIAJĄCY ZASTRZEGA 
SOBIE PRAWO ZMIANY 

PROJEKTU O ILE 
ZACHOWANE ZOSTANĄ 
WYTYCZNE TECHNICZNE 

Kubek 
termiczny z 
uchem 

Kubek termiczny o pojemności 
ok. 200 ml z uchem w formie 
karabińczyka, znakowanie 
trwałe typu grawer, 
jednokolorowe (ok. 30% 
powierzchni zewnętrznej 
kubka, 100 szt. w opakowaniu 
kartonowym ze znakowaniem 
kolorowym) 

znakowanie 
trwałe typu 
grawer, 
jednokolorowe 
(ok. 50% 
powierzchni 
zewnętrznej 
kubka, 100 szt. w 
opakowaniu 
kartonowym ze 
znakowaniem 
kolorowym) 

100  

 
W związku z wprowadzonymi zmianami, działając na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy z dnia 29 

stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. nr 113 z 2010r., poz. 759 z późn. 
zm.) Zamawiający przedłuża termin składania ofert, ustalając go na dzień: 15.07.2013r., godz. 
12:00.  

Jednocześnie otwarcie ofert nastąpi w dniu 15.07.2013r., godz. 12:30. 

W związku ze zmianą terminu zamawiający dokonuje również modyfikacji treści specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia w/w postępowania w następujący sposób:  



 

4 
Urząd Miejski w Radomiu – Biuro Zamówień Publicznych 

ul. Żeromskiego 53 (p. 189), 26-600 Radom, tel. +48 362 02 83, tel./fax: +48 362 02 89, e-mail: bzp@umradom.pl 
 

I. W pkt XVI ust. 1 i 2 SIWZ zapis w brzmieniu:   
1. Ofertę należy złożyć w siedzibie Biura Zamówień Publicznych Urzędu Miejskiego  

w Radomiu  ul. Jana Kilińskiego 30, pokój 189 (wejście od  ul. Żeromskiego 53) w terminie 
 do dnia 12.07.2013r. do godz. 10:00 

2. Ofertę należy złożyć w nieprzezroczystej, zaklejonej, nienaruszonej kopercie, która będzie 
posiadać oznaczenia: 

"Oferta na dostawę gadżetów promocyjnych miasta Radomia, znak BZP.271.1.641.2013.AĆ” 
oraz „Nie otwierać przed 12.07.2013r. godz. 10:30” 

Poza oznaczeniami podanymi powyżej, koperta będzie zaadresowana na adres:  

Urząd Miejski w Radomiu, Biuro Zamówień Publicznych,  ul. Jana Kilińskiego 30 pok. 189 
(wejście od  ul. Żeromskiego 53, I piętro), oraz będzie oznaczona nazwą i adresem wykonawcy, 
aby można było odesłać ją nie otwartą w przypadku złożenia oferty po wyznaczonym terminie. 

zostaje zastąpiony następującym zapisem:  

1. Ofertę należy złożyć w siedzibie Biura Zamówień Publicznych Urzędu Miejskiego  
w Radomiu  ul. Jana Kilińskiego 30, pokój 189 (wejście od  ul. Żeromskiego 53) w terminie 

 do dnia 15.07.2013r. do godz. 12:00 

2. Ofertę należy złożyć w nieprzezroczystej, zaklejonej, nienaruszonej kopercie, która będzie 
posiadać oznaczenia: 

"Oferta na dostawę gadżetów promocyjnych miasta Radomia, znak BZP.271.1.641.2013.AĆ” 
oraz „Nie otwierać przed 15.07.2013r. godz. 12:30” 

Poza oznaczeniami podanymi powyżej, koperta będzie zaadresowana na adres:  

Urząd Miejski w Radomiu, Biuro Zamówień Publicznych,  ul. Jana Kilińskiego 30 pok. 
189 (wejście od  ul. Żeromskiego 53, I piętro), oraz będzie oznaczona nazwą i adresem 
wykonawcy, aby można było odesłać ją nie otwartą w przypadku złożenia oferty po 
wyznaczonym terminie. 

II. w pkt XVII ust. 1 SIWZ zapis w brzmieniu:  

1. Zamawiający otworzy złożone oferty w swojej siedzibie, tj. w Urzędzie Miejskim w Radomiu,  
ul. Jana Kilińskiego 30 pok. 1, 2, 3 (wejście od ul. Żeromskiego 53, parter) w dniu 
12.07.2013r. o godz.10:30. 

 

zostaje zastąpiony następującym zapisem:  

1. Zamawiający otworzy złożone oferty w swojej siedzibie, tj. w Urzędzie Miejskim w Radomiu,  
ul. Jana Kilińskiego 30 pok. 1, 2, 3 (wejście od ul. Żeromskiego 53, parter) w dniu 15.07.2013r.  
o godz.12:30. 
 

 
Pozostałe zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostają bez zmian. 

 
 

Z up. PREZYDENTA MIASTA 
Artur Ślarzyński 

Kierownik Biura Zamówień Publicznych 


